Dec. 2023         1 www.wtsensor.com
PCU05 초음파 레벨 트랜스미터
특징
■ 넓은 측정 범위: 0~25m, 범위가 그
이상일 경우 맞춤형 가능
■ 높은 정확도와 장기간 안정성
■ LCD 는 수평 높이와 공간적 거리를
디스플레이함

니다. 다수의 펌프의 경우는 간단히 제어 값을 세팅하면 됩니다.
Dec. 2023         6 www.wtsensor.com
주문 방법
PCU05 설명
측정 범위 5m、10m、15m、20m、25m
프로브 타입
A1 ABS
A2 방부식 재질
공급 전원
B1 DC12V
B2 DC24V
B3 AC220V
출력 신호 C1 4-20mA
정확도
D1 0.25%
D2 0.5%
도선 1 2 wires
2 4 wires
Wotian은 사전 통보없이 본 출판물을 변경할 권리가 있습니다. 제공된 정보는 정확하고 신뢰할 수
있습니다.